
 

 

                   
                     

                  ”Ute på vischan” 
        Med SPF Sankt Olof den 23 april 2024. 

                
Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Sankt Olof in till en trevlig resa i vårt närområde. 
 
Idag ska vi inte resa så långt men vi ska ”ut på vischan” och på vackra småvägar börjar vi 
med att åka förbi Yangtorp, ett fantastiskt tempel som verkligen har hamnat ute på vischan. 
  
Vårt första stopp blir vid Hallsbergs Gård & Stenar, här avnjuter vi vårt förmiddagskaffe 
innan vi får veta och se allt i detta unika museum och inte minst de imponerande stenarna med 
märkliga mönster och former, även en vacker trädgård gör ju inte besöket sämre. 
 
Vi fortsätter ute på vischan och nästa stopp blir på Tolånga 17, en gårdsbutik och gårdskrog 
där vi avnjuter en god lunch med ”rediga” råvaror från gården och trakten, som serveras på 
buffé med möjlighet för den riktigt hungrige att ta flera gånger. 
 
På vackra vägar över Romeleåsen, förbi slott och herresäten, reser vi mot eftermiddagens 
besöksmål som blir det alltid så intressanta Johannamuseet utanför Slimminge. Här får vi en 
trevlig guidning av detta innehållsrika och fina museum som också varje år har en ny 
specialutställning som gör att man gärna kommer tillbaka. 
På Johannamuseet avnjuter vi också dagens eftermiddagskaffe med goda kakor. 
 
Efter en trevlig och spännande dag ute på vischan är vi åter på vårt kära Österlen tidig kväll. 
 
Pris: 960:- 
I priset ingår bussresa, förmiddagskaffe, entré och guidning på Hallsbergs Gård och Stenar. 
Lunch på Tolånga 17, Entré guidning och eftermiddagskaffe på Johannamuseet. Resemoms 
och mycket nöje. 
 
Betalas till Kiviks Taxi, bankgiro 5705-1237. Senast den 23/3. Ange namn och resa 23/4 på 
betalningen. 
 
Vi åker ifrån: 
07.10 Tomelilla, Lidl   07.40 Simrishamn, Godsmagsinet.   07.55 Nyhem.    
08.10 Sankt Olof, Medborgarhuset.  08.20 Vitaby, Medborgahus. 08.30 Brösarp, 
Vägstationen. 
 
Välkommen med din anmälan senast den 23/3. Begränsat antal platser...först till kvarn. 
 
 
 
 
 
 

 
 


